
物件紹介写真 物件紹介動画

内覧予約申込み

Point.01 Point.02
新興住宅地で新築の住宅もたくさん
建っていて環境もよく、1階の庭付
き角部屋ですので小さいお子様がい
らしてもOK!

カサヴェール八王子

円57,934

�� 小児科・産婦人科

日下クリニック
柴田産婦人科
にじいろクリニック
横川内科クリニック

小児科・内科
産婦人科
歯 科
皮膚科

973m
1.0km
147m
909m

�� 公 園

清川2号公園
であいの広場
前川原公園

300m
300m
400m

�� スーパーマーケット

アルプス横川点
シモダ八王子店 
業務スーパー四谷店
カインズ八王子長房店 
ケーヨーデイツー楢原店

600m
800m
1.3km
2.1km
2.9km

�� 小学校・中学校

小学校の学区は

中学校の学区は

元八王子東小学校 552m

1.7km四谷中学校

�� 市役所

八王子市役所 1.4km

八王子市元八王子事務所 1.5km

�� 保育園・幼稚園

横川保育園
横川幼稚園
八王子隣保館保育園
光明第四保育園
なかの幼稚園

465m
485m
658m
1.2km
2.3km

3LDKから2LDKに!リビング 18  畳の広さ

お部屋はフルリノベーション済み !

即入居
可能!!

立地について

ワンランク上の水回り仕様で給排水管すべて新品に交換済
み！建具から下駄箱、巾木、クロス、システムキッチン、ユ
ニットバス、洗面化粧台、トイレも すべて新品で新築とほと
んどかわりません。

お部屋の特徴
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※諸費用に関しては別途費用がかかります
頭金0円・ボーナスなし・借入金2,280万・借入期間35年・金利0.375%(みずほ銀行 変動金利の場合)での例

中古マンション販売価格

2,280万円 フルリノベーション

OPEN 10:00 / CLOSE 17:00

オープンルーム開催
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